公告编号：2015-005

1 / 3

证券代码：832571        证券简称：点击网络         主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

收购资产公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015

年 6 月 5 日在全国中小企业股份转让系统指定信息平台披露了

2015-004 号公告（以下简称“公告”），该公告系披露公司收购厦

门市数字引擎网络技术有限公司相关事宜。经事后审核发现如下差

错，现对披露的部分内容予以更正如下：

1、公告中“一、交易概况/  (二)审议和表决情况”原披露内容

为：“公司第一届董事会第二十六次会议以 5 票赞成、0 票反对、0

票弃权审议通过了《关于收购厦门市数字引擎网络技术有限公司及收

购协议的议案》。”

现更正为：“公司第一届董事会第四次会议以 5 票赞成、0 票

反对、0 票弃权审议通过了《关于收购厦门市数字引擎网络技术有限

公司及收购协议的议案》。”

2、公告中“二、交易对手方的情况/ (一)交易对手方基本情况/

交易对手方之三黄立文”原披露内容为：“交易对手方之三黄立文，

女，1968 年 5 月生，中国国籍，无境外永久居留权；2014 年 12 月至

今自由职业。”

公告编号：2015-005

2 / 3

现更正为：“交易对手方之三黄立文，女，1968 年 5 月生，中

国国籍，拥有美国永久居留权；2014 年 12 月至今自由职业”。

3、公告中“三、交易标的情况说明/  (一)交易标的基本情况”

关于交易标的成交价格的原披露内容为：“根据致同会计师事务所（特

殊普通合伙）厦门分所 2015 年 5 月 23 日出具的致同审字（2015）第

350ZC0140 号审计报告显示，引擎网络 2015 年 4 月 30 日资产总额为

人民币 323.35 万元，负债总额为人民币 123.50 万元，净资产为人民

币 199.85 万元。”

现更正为:“根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）2015 年 5

月 23 日出具的致同审字（2015）第 350ZC0140 号审计报告显示，引

擎网络 2015 年 4 月 30 日资产总额为人民币 323.35 万元，负债总额

为人民币 123.50 万元，净资产为人民币 199.85 万元。”

4、公告中“四、交易协议的主要内容/  (二)交易定价依据”原

披露内容为：“本次交易的定价依据为在资产收购当事各方协商一致

的基础上，经致同会计师事务所（特殊普通合伙）厦门分所审计及厦

门市大学资产评估土地房地产估价有限责任公司评估，最终确定以合

计人民币 450 元整的价格为本次交易对价。”

现更正为：“本次交易的定价依据为在资产收购当事各方协商一

致的基础上，经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审计及厦门市大

学资产评估土地房地产估价有限责任公司评估，最终确定以合计人民

币 450 万元整的价格为本次交易对价。”

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

公告编号：2015-005

3 / 3

特此公告！

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2015 年 6 月 8 日